Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL Nº 055-SESA/G/UNICENTRO, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020

APROVAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, SESA, DE GUARAPUAVA,

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

considerando o contido no edital 050-SESA/G/UNICENTRO, DE 10 DE NOVEMBRO DE

2020,

considerando o contido no edital 052-SESA/G/UNICENTRO, DE 14 DE DEZEMBRO DE

2020,

1. DECLARA que apenas os candidatos que obtiveram a nota igual ou superior ao contido no

item 8.7 do edital 050-SESA/G/UNICENTRO, de 10 de novembro de 2020 foram classificados, sendo

que as notas dos candidatos não classificados será divulgada mediante requerimento a ser enviado no

E-mail: csa@unicentro.br

2. DIVULGA o resultado do processo seletivo simplificado para Professor Formador para

atuar no curso de Bacharelado em Administração Pública, na modalidade a distância, no âmbito do

programa nacional de Formação em Administração Pública, conforme anexo a este edital.

  3. Do resultado cabe recurso até o dia 30 de dezembro de 2020, conforme contido no anexo

do edital 050-SESA/G/UNICENTRO, de 10 de novembro de 2020;

Gabinete do Diretor do Setor de Ciências Sociais Aplicadas, SESA/G, da Universidade

Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. João Francisco Morozini,

Diretor do SESA/G.

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

ANEXO DO EDITAL Nº 055-SESA/G/UNICENTRO, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2020

LISTA GERAL DE CLASSIFICAÇÃO

Classificação relacionada ao edital 050/SESA/G/UNICENTRO, de 10 de novembro de 2020

e edital 052/SESA/G/UNICENTRO, de 14 de dezembro de 2020, FUNÇÃO: PROFESSOR

FORMADOR PARA ATUAR NO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA;

PT - Prova de títulos / PE - Prova de entrevista / MF - Média Final – Cl - Classificação

Protocolo/

Inscrição

Nome CPF
PT PE MF Cl

Disciplina Introdução ao EAD

12.484/20 Elaine Maria dos Santos 008.375.326-55 92,00 99,00 94,80 1°

12.483/20 Léo Raifur 633.441.309-00 73,00 95,00 82,07 2°

Disciplina Psicologia Organizacional

12.423/20 Klevi Mary Reali 957.223.609-10 55,00 98,33 72,33 1°

Disciplina Filosofia e Ética

12.336/20 Cláudio Cesar de Andrade 571090449-04 73,00 95,00 81,80 1°

Disciplina Teorias da Administração I

12.472/20 Cleber Trindade Barbosa 004.529.199-32 53,00 97,66 70,87 1°

12.332/20 Rafael Henrique

Mainardes

Ferreira

082.975.609-45 59,00 86,67 70,07 2°

Disciplina Introdução à Economia

12.420/20 Amarildo Hersen 891.885.009-34 67,00 87,67 75,27 1°

Gabinete do Diretor do Setor de Ciências Sociais Aplicadas, SESA/G, da Universidade

Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

      Prof. João Francisco Morozini,

     Diretor do SESA/G.

http://www.unicentro.br/